

Årsredovisning
för
BRICI Group AB
559032-6590

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birgitta Christina Ljunggren, Styrelseledamot
2025-03-30

Styrelsen för BRICI Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Varberg. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ledarskapsutveckling, personlig utveckling, entreprenörskap, management, teknik, hälsa och träning samt kommunikation, vilket även innefattar författarskap, förlagsverksamhet och evenemangskapande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	915	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	392	-25	51	-257
Soliditet (%)	17	16	-299	-639

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster är större.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-205 613	205 635	50 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		205 635	-205 635	0
Årets resultat			61 720	61 720
Belopp vid årets utgång	50 000	22	61 720	111 742

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22
årets vinst	61 720
	61 742
disponeras så att i ny räkning överföres	61 742
	61 742

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-10-01
-2024-09-30

2022-10-01
-2023-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	914 753	-1
Övriga rörelseintäkter	10 470	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	925 223	-1

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-89 077	-23 097
Personalkostnader	-443 605	-1 995
Summa rörelsekostnader	-532 682	-25 092
Rörelseresultat	392 541	-25 093

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	185	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-471	51
Summa finansiella poster	-286	51
Resultat efter finansiella poster	392 255	-25 042

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	0	231 000
Lämnade koncernbidrag	-314 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-314 000	231 000
Resultat före skatt	78 255	205 958

Skatter

Skatt på årets resultat	-16 535	-323
Årets resultat	61 720	205 635

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

25 000

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

650 069

283 470

Övriga fordringar

0

4 720

Summa kortfristiga fordringar

650 069

288 190

Kassa och bank

Kassa och bank

1 435

479

Summa kassa och bank

1 435

479

Summa omsättningstillgångar

651 504

288 669

SUMMA TILLGÅNGAR

676 504

313 669

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22

-205 613

Årets resultat

61 720

205 635

Summa fritt eget kapital

61 741

22

Summa eget kapital

111 741

50 022

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

16 858

3 857

Övriga skulder

114 219

259 790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

433 686

0

Summa kortfristiga skulder

564 763

263 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

676 504

313 669

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2025-03-25

Birgitta Christina Ljunggren
Birgitta Christina Ljunggren